СГВП2.390.017 РЭ_00
СЕРИЯ МОДУЛЕЙ К-3XXX
МОДУЛЬ  КОНТРОЛЯ НЕАДРЕСНЫХ ШЛЕЙФОВ  К-3206
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
СГВП2.390.017 РЭ
2012
2
СОДЕРЖАНИЕ

№
Адрес
регистра
(Hex)
Обозначение Описание
1 0x00 CHANNEL0 Значение тока канала 0 ( в единицах 0,0001 A )
2 0x01 CHANNEL1 Значение тока канала 1 ( в единицах 0,0001 A)
3 0x02 CHANNEL2 Значение тока канала 2 ( в единицах 0,0001 A)
4 0x03 CHANNEL3 Значение тока канала 3 ( в единицах 0,0001 A)
5 0x04 CHANNEL4 Значение тока канала 4 ( в единицах 0,0001 A)
6 0x05 CHANNEL5 Значение тока канала 5 ( в единицах 0,0001 A)
7 0x06 CHANNEL6 Значение тока канала 6 ( в единицах 0,0001 A)
8 0x07 CHANNEL7 Значение тока канала 7 ( в единицах 0,0001 A)
9 0x08 CHANNEL8 Значение тока канала 8 ( в единицах 0,0001 A)
10 0x09 CHANNEL9 Значение тока канала 9 ( в единицах 0,0001 A)
11 0x0a CHANNEL10 Значение тока канала 10 ( в единицах 0,0001 A)
12 0x0b CHANNEL11 Значение тока канала 11 ( в единицах 0,0001 A)
13 0x0c CHANNEL12 Значение тока канала 12 ( в единицах 0,0001 A)
14 0x0d CHANNEL13 Значение тока канала 13 ( в единицах 0,0001 A)
11
15 0x0e CHANNEL14 Значение тока канала 14 ( в единицах 0,0001 A)
16 0x0f CHANNEL15 Значение тока канала 15 ( в единицах 0,0001 A)
17 0x20
CONTROL_R
EG
Регистр управления выходами